УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 П Р И К А З

от 13.03.2025 № 275

г. Ленинск-Кузнецкий

О проведении муниципальной
спортивно-патриотической игры
«Зарничка»

На основании плана работы управления образования на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальную спортивно-патриотическую игру «Зарничка»,

приуроченную к празднованию 80-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-

1945 годов, среди дошкольных образовательных организаций Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа 04.04.2025 года на базе дошкольных образовательных

организаций.

2. Утвердить положение муниципальной спортивно-патриотической игры

«Зарничка» (приложение № 1).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления
образования                                                                                                            М.В. Дюкова

		CN=Дюкова Мария Владимировна, SN=Дюкова, G=Мария Владимировна, E=masha.dyukova26@yandex.ru, ИНН=423601146050, СНИЛС=09965448543, O=УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, T=начальник управления, S=Кемеровская область, C=RU
	2025-04-21T14:28:05+0000
	test
	Дюкова Мария Владимировна
	test_reason